傅家实验小学

2021年优秀德育工作者推选人员公示

根据我区《关于开展2021年经开区中小学德育先进单位

和优秀德育工作者推选认定工作的通知》要求，按照学校《傅

家实验小学评优评先推选工作暂行办法》，核算、汇总教师

成绩，经评选推荐领导小组研究，确定推选以下人员：

杜文婷（一线教师、班主任）

左晓彤（一线教师、班主任）

王国栋（校级班子成员）

现予以公示，公示时间为2021年9月7日至9月9日，如对

公示对象有异议，请到李芳副校长室或拨打电话2271271进

行反映。

傅家实验小学

                                   2021年9月7日